A-1
手持式压力数据记录器
配备可互换远程式传感器
HHP9303
完整系统
U 显示和记录压力
U  将数据记录在标准SD存储
卡上（内含2 GB卡）

配件
配备6节“AA”电池、2 GB SD卡和操作手册。压力传感器单独销售。
订购示例：HHP9303，手持式压力数据记录器，HHPS100-2，0 ~ 2 bar (0 ~ 29 psi)压力传感器。
HHP9303，手持式压力数据记录器，HHPS100-200，0 ~ 200 bar (0 ~ 2900 psi)压力传感
器，SC-SD，软质手提箱。
记本电脑或台式电脑。文件使
用“xls”扩展名保存，因此可使
用Microsoft Excel打开，无需任
何其它软件。
 如欲订购，请访问 cn.omega.com/hhp9303 ，了解价格和详情
 型号 说明
 HHP9303 手持式压力计／数据记录器，带2 GB SD卡
 压力传感器
 HHPS100-2 插入式压力传感器，0 ~ 2 bar (0 ~ 29 psi)
 HHPS100-5 插入式压力传感器，0 ~ 5 bar (0 ~ 72.5 psi)
 HHPS100-10 插入式压力传感器，0 ~ 10 bar (0 ~ 145 psi)
 HHPS100-20 插入式压力传感器，0 ~ 20 bar (0 ~ 290 psi)
 HHPS100-50 插入式压力传感器，0 ~ 50 bar (0 ~ 725 psi)
 HHPS100-100 插入式压力传感器，0 ~ 100 bar (0 ~ 1450 psi)
 HHPS100-200 插入式压力传感器，0 ~ 200 bar (0 ~ 2900 psi)
 HHPS100-400 插入式压力传感器，0 ~ 400 bar (0 ~ 5800 psi)
A
压
力
仪